
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 162072  Gruppe Landesliga weibliche Jugend B West

Datum 05.03.2022, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SFN Vechta

Spielort Vechta-West, SH  Gastmannschaft TV Cloppenburg

 

Heimmannschaft

SFN Vechta
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Büssing, Maria - -

3 Schlömer, Gracia - - 3 0/2

4 Tebbe, Lilly-Marleen - - 3 1/1

5 Weiß, Nele - - 1

6 gr. Beilage, Jule - -

7 Fraas, Solveig - - 1 24:45

8 Wilkens, Pia - - 1 45:12

11 Gerhards, Greta - - 1 30:52

13 Gelhaus, Milla - - 2

14 Sokolow, Xenia - - 15:29

17 Schlömer, Ellen - - 1 0/1 11:08

A Warnken, Christof - -

B Meyer, Heike - -

C Schön, Franek - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Cloppenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Guderle, Madita - -

4 Berthold, Maike - - 1

5 Anuszewski, Laura - - 1 1/1 08:25 14:30 30:13

6 Grotz, Lea - - 7 2/4

8 Wienken, Marie - -

9 Rolfes, Eva - -

14 Blömer, Insa - - 5 2/2

22 Meyborg, Jule - - 1

99 Pasch, Joelle - - 1 08:02 21:26 45:40

A Deeben, Birgit - - 14:05

B Grotz, Meike - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gast, Andreas - - - - -

SR B Gast, Hauke - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Cloppenburg

Ergebnis 13:16 (8:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:57 1:0 Tor 13 Gelhaus, Milla

Gast 06:36 1:1 Tor 6 Grotz, Lea

Gast 08:02 Verwarnung 99 Pasch, Joelle

Gast 08:25 2 Minuten 5 Anuszewski, Laura

Heim 08:26 1:1 7m ohne Tor 3 Schlömer, Gracia

Heim 09:04 2:1 Tor 4 Tebbe, Lilly-Marleen

Heim 09:54 3:1 Tor 8 Wilkens, Pia

Gast 10:25 3:2 Tor 99 Pasch, Joelle

Heim 11:08 Verwarnung 17 Schlömer, Ellen

Gast 14:05 Verwarnung A Deeben, Birgit

Gast 14:30 2 Minuten 5 Anuszewski, Laura

Heim 14:37 4:2 Tor 11 Gerhards, Greta

Heim 15:29 Verwarnung 14 Sokolow, Xenia

Gast 15:51 4:3 7m mit Tor 6 Grotz, Lea

Heim 16:39 5:3 Tor 3 Schlömer, Gracia

Gast 18:08 5:4 Tor 14 Blömer, Insa

Heim 18:51 6:4 Tor 3 Schlömer, Gracia

Gast 20:00 6:5 7m mit Tor 5 Anuszewski, Laura

Heim 20:38 7:5 Tor 7 Fraas, Solveig

Gast 21:26 2 Minuten 99 Pasch, Joelle

Heim 21:28 7:5 7m ohne Tor 3 Schlömer, Gracia

Heim 22:52 8:5 Tor 5 Weiß, Nele

Gast 23:40 8:6 Tor 14 Blömer, Insa

Heim 24:45 2 Minuten 7 Fraas, Solveig

Gast 24:48 8:7 7m mit Tor 6 Grotz, Lea

Gast 29:08 8:8 Tor 6 Grotz, Lea

Gast 30:13 ohne Bericht 5 Anuszewski, Laura

Heim 30:15 8:8 7m ohne Tor 17 Schlömer, Ellen

Gast 30:47 8:9 Tor 6 Grotz, Lea

Heim 30:52 2 Minuten 11 Gerhards, Greta

Gast 32:52 8:10 Tor 4 Berthold, Maike

Gast 33:33 8:10 7m ohne Tor 6 Grotz, Lea

Heim 34:33 9:10 Tor 13 Gelhaus, Milla

Heim 38:26 10:10 Tor 4 Tebbe, Lilly-Marleen

Gast 38:58 10:11 Tor 14 Blömer, Insa

Gast 40:32 10:11 7m ohne Tor 6 Grotz, Lea

Gast 41:42 10:12 Tor 6 Grotz, Lea

Gast 42:35 10:13 7m mit Tor 14 Blömer, Insa

Heim 43:43 11:13 Tor 17 Schlömer, Ellen

Heim 45:12 2 Minuten 8 Wilkens, Pia

Gast 45:14 11:14 Tor 22 Meyborg, Jule

Gast 45:40 2 Minuten 99 Pasch, Joelle

Gast 46:51 11:15 7m mit Tor 14 Blömer, Insa

Heim 47:10 12:15 Tor 3 Schlömer, Gracia

Heim 48:43 13:15 7m mit Tor 4 Tebbe, Lilly-Marleen

Gast 49:50 13:16 Tor 6 Grotz, Lea
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